DOCUMENTO N .° 2

Es una vitela bien conservada, de 525 X 315 mm., 15 líneas de 
texto con letras de 2 mm. y en escritura gótico-cursiva. Inédito.

Gregorius episcopus seruus seruorum dei venerabili fratri Nicolao 
Episcopo Giennensi et dilecto filio Montesino ordinis fratrum Predica- 
torum /2  professori salutem et apostolicam benedictionem. Hodie uobis 
et vni tertio college quem duxeritis assumendum uisitationem prelato- 
rum etiam pontifical! dignitate fulgen /3  tium et cleri ac personaTum 
ecolesiasticarum utriusque sexus cathedralium collegiatarum et parro- 
ehialium ecclesiarum necnon monasteriorum hospitalium et aliorum 
piorum /4  locorum omnioim secularium et regularium exemptorum et 
non exemptorum cisterciensium oluniacensiurri premonstratensium 
sanctorum Benedioti et Augustini ordinum /5  ac sancti Jo'hannis Je- 
rosolimitani et aliorum hospitalium quommcunque necnon mili ciar u:n 
sancti Jacobi de Calatrava de Montesya de Auis et Sánete Trinitatis ac 
¡redemptionis /6  captiuorum et aliorum ordinum quommcunque quo
rum nomina et loca haberi uo'luimus pro expressis cartusiensium et 
mendicantium ordinibus dumtaxat exceptis Jspa /7  lensis Cordubensis 
Giennensis Pacensis et Placentine Gadicensis et Cauriensis ciuitatum 
et diocesium ipsorumque prelatorum ac personarum ipsius cleri circa 
concubinatus et aliorum exes /8  suum correctionem ac ecclesiarum mo
nasteriorum hospitalium et locorum liuiusmodi reformationem tam in 
capitibus quam in membris, per alias nostras litteras duximus /9  com- 
mittendas prout in eis plenius continetur licet igitur ex bono testimonio 
quod de uestra probitate audiuiinus de uestris consoiencijs in bijs et 
alijs in domino /1 0  confidamus ad abundantiorem tamen cautelam et 
ut tentatores quoslibet promptius repellatis vos et quenlibet uestrum
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presentium tenore monemus / I I  ut solum deum habentes preoculis in 
uisitatdonibus correctionibns punitionibus et reformationibus huísmodí 
remotis odio amore, preoibus pretio et car /1 2  narlitate cum omnímoda 
puritate et mundicia procedatis alioquin eontrarium faoientes, necnon 
illos ex uobis et tercium collegam per uos ut premitti /1 3  tur eligendum 
qui renuent huiusmodi uisitationis et reformationis subiré laborem sa- 
lutiferum, nisi eos infirmitas corporalis aut capitales inímici /1 4  tie 
excusarent excommunicationis sententian inourrere uolumus ipso faoto 
a qua preter quam in mortis articulo per alium quam per nos uel su- 
cessores /1 5  nostros Romanos Pontífices non possint absolutionis bene- 
ficum o'btinere. Datum Auinione vj Jdus Junij pontificatus nostri Anno 
Sexto. De Curia. A. Martini.